

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง (ทางราบ)	
จำนวน	๓๐ รายการทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ	
	ระหว่าง กม.๙๐+๔๐๐ - กม.๙๕+๑๑๐ (๔ ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ ๗.๐๐ ม.)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๒๗,๔๐๓.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๑๗,๑๒๙.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสมเจตน์ จันนา	กรรมการ
๕.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2564

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่.....1754.....
วันที่.16.ธ.ค. 63.....
เวลา.....15.00 น.....

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ

ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110 (4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.)

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง (ทางراب)

ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110

(4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.) ขอเสนอราคาดังนี้ .-


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นไม้อัดยาง ขนาด 4" X 8" ทหนา 6 มม. (มอก.178-2538)	แผ่น	12	518.00	6,216.00
2	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" X 3" ยาว 3 เมตร.	ท่อน	164	245.00	40,180.00
3	ไม้ยาง ขนาด 1" X 1" X 3.00 ม.	ท่อน	113	54.00	6,102.00
4	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	มัด	51	118.00	6,018.00
5	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	กระป๋อง	12	480.00	5,760.00
6	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	กระป๋อง	24	480.00	11,520.00
7	สีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	กระป๋อง	6	370.00	2,220.00
8	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	48.00	2,880.00
9	สีสเปรย์สีขาว ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	48.00	2,880.00
10	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	180	54.00	9,720.00
11	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" (90 ตัว/กล่อง)	กล่อง	25	62.00	1,550.00
12	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 1 1/2"	กล่อง	25	69.00	1,725.00
13	ตะปู ขนาด 3" X 8 (มอก.113-2526)	ลัง	10	415.00	4,150.00
14	ตะปู ขนาด 1" X 16 (มอก.113-2526)	ลัง	5	567.00	2,835.00
15	ค้อนหงอน	เต้า	2	278.00	556.00
16	ค้อนปอนด์ ขนาด 6 ปอนด์	เต้า	1	984.00	984.00
17	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	เต้า	1	1,134.00	1,134.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
18	เลื่อยคั่นรนูพร้อมใบเลื่อย 24"	ชิ้น	2	269.00	๕๓๘.๐๐
19	เลื่อยลันดา 26"	ชิ้น	2	471.00	๙๔๒.๐๐
20	เลื่อยตัดเหล็ก	ชิ้น	2	241.00	482.๐๐
21	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	24	30.๐๐	๗๒๐.๐๐
22	ทินเนอร์ จู 18 ลิตร	ปี๊บ	6	482.00	2,8๙๒.๐๐
23	แปรงทาสี 4"	อัน	6	80.00	480.๐๐
24	แปรงทาสี 2"	อัน	6	36.00	๒๑๖.๐๐
25	แปรงทาสี 1"	อัน	6	21.00	1๒๖.๐๐
26	มีดโต้ปลายตัดพร้อมด้าม	เล่ม	3	161.00	4๘๓.๐๐
27	อีเตอร์พร้อมด้าม	ด้าม	2	444.00	8๘๘.๐๐
28	ขวานพร้อมด้าม	ด้าม	2	41๗.๐๐	834.๐๐
29	หินลับมีดสองหน้าอย่างดี	ก้อน	2	4๐๗.๐๐	814.๐๐
30	เทปวัดระยะ 50 เมตร	อัน	2	642.00	1,๒๘๔.๐๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน</u>)					11๗,๒9.๐๐


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ 
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

ประธานกรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....
(นายสมเจตน์ จันนา)

กรรมการฯ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายธนากร ฤทธิเลิศ)

กรรมการฯ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายอานันท์ นิธิวัฒนพงษ์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี 